
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 264

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2019

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa especializada para coleta de Resíduos de
Serviços de Saúde RSS, classificados nos grupos A, B e E.
Resíduos gerados pela Unidades Básicas de Saúde, Pronto Atendimento, Estratégia Saúde da
Família (P.S.F.) e entidades pertencentes ao Município de Agudos/SP.
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇO contratação de empresa para coleta de Resíduos de Serviços de Saúde
RSS, classificados nos grupos A, B e E. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

26/08/2019 00:00:00 Termo de Homologação PP-037/2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/264/psrp-registro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-coleta-de-residuos-de-servicos-de-saude-rss-classificados-nos-grupos-a-b-e-ep-presiduos-gerados-pela-unidades-basicas-de-saude-pronto-atendimento-estrategia-saude-da-familia-psf-e-entidades-pertencentes-ao/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a17fd9795b0118030148866a4e0a600.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/320de9b9d91f31e7de461880f2dbbdf0.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/08/2019 00:00:00 ATA DE RESULTADO PREGÃO 037-2019 Baixar

09/08/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

09/08/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

09/08/2019 00:00:00 Edital PP-037-2019 - (SRP) REGISTRO PREÇOS para... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/772945bed7c23ba2ac843bd8bfebefa9.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9060a5c872f29ee13cf306f5dceef376.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/830334cd107f5c2c4adf9ece0cf1e314.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41e9bcf6f78c9bd19d7e9b72d36887ab.pdf

